

Gebze Teknik Üniversitesi'nin Lisans bölümlerine 5 Haziran –7 Temmuz 2017 tarihleri arasında Yurt Dışından Öğrenci Kabulü için başvurular alınacaktır.

2017 - 2018 Akademik Yılı için Yurt Dışından Öğrenci Başvuru ve Kayıt Tarihleri

5 Haziran-7 Temmuz 2017	Yurt dışı öğrenci başvuruları için başvuru formunun yayınlanması ve başvuruların alınması
10-21 Temmuz 2017	Başvuruların değerlendirilmesi
28 Temmuz 2017	Asil kazananların ilanı
7- 9 Ağustos 2017	Asil kazananların kayıtları
11 Ağustos 2017	Yedeklerin ilanı
16-18 Ağustos 2017	Yedeklerin kayıtları

2017 - 2018 Akademik Yılı için Yurt Dışından Öğrenci Alacak Bölümler ve Kontenjanlar

Fakülte	Bölüm	Kontenjan
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce)	3
	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (%30 İngilizce)	5
	Elektronik Mühendisliği (%30 İngilizce)	2
	Çevre Mühendisliği (%100 İngilizce)	10
Temel Bilimler Fakültesi	Fizik (%100 İngilizce)	10
	Matematik (%100 İngilizce)	10
	Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)	12
İşletme Fakültesi	İşletme (%30 İngilizce)	5

Başvuru İçin Gerekli Belgeler

1. Başvuru Formu: Yurt dışından öğrenciler için başvuru formu 5 Haziran- 7 Temmuz 2017 tarihleri arasında <http://www.gtu.edu.tr/foreign-student> adresinde açılacaktır.*

Başvuru formunda istenen tüm belgeler okunaklı bir şekilde taranmalı ve başvuru bağlantısında belirtilen alanlara yüklenmelidir. Eksik veya okunamayan belgeler içeren başvurular kabul edilmeyecektir. Yanlış yapılmış başvurular www.gtu.edu.tr ve <http://www.gtu.edu.tr/kategori/1007/3/display.aspx?languageId=1> adreslerinde düzenli olarak duyurulacaktır. Başvuru sahipleri, başvuru tarihleri süresince (5 Haziran-7 Temmuz 2017) yapılan bu duyuruları takip etmekle yükümlüdürler.

*5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanununun 7. Maddesinde "(1) Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana veya babadan evlilik birliği içinde doğan çocuk Türk vatandaşıdır." hükmü bulunmakta olup, yurt dışından kabul kontenjanlarına başvuracak adayların Türk Vatandaşlığı Kanunu incelemelerinde yarar bulunmaktadır.

2. Geçerli Sınav Sonuç Belgesi (İngilizce veya Türkçe): Başvuru için kullanılacak olan sınav sonucunun aslı veya Noter onaylı kopyası. Bu belge İngilizce veya Türkçe dışındaki dillerde ise dokümanın orijinalinin yanında çevirisinin de yüklenmesi/gönderilmesi gerekmektedir.

NOT: Yalnızca **Gebze Teknik Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi'nde** (<http://www.gtu.edu.tr/kategori/2706/0/display.aspx?languageId=1>) belirtilen sınavlar kabul edilmektedir. Bunun dışındaki sınavlarla başvuruda bulunmak mümkün değildir. Aksi takdirde başvuru geçersiz kabul edilecektir.

3. Lise Diploması ve Denklik Belgesi (Türkçe): Lise diplomasının Noter veya konsolosluk onaylı **Türkçe** örneği. Ayrıca adayların lise diplomalarının Türk liselerinden alınan diplomalara denk olduğunu gösteren ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığı'ndan veya ülkelerindeki Türkiye Büyükelçiliği'nden alınabilecek "**Denklik Belgesi**"nin Noter veya konsolosluk onaylı örneğini de sunmaları gerekmektedir. Onaysız belgeler kabul edilmemektedir.

4. Resmi Not Durumu Belgesi (Türkçe veya İngilizce): Adayların, lisede aldıkları dersleri ve notlarını gösterir ve Lise Müdürlüğü tarafından onaylanmış resmi not durumu belgelerini kapalı zarf içinde sunmaları gerekmektedir. Not durumu belgesi Türkçe veya İngilizce değilse, bu dillerden birine çevrilmiş onaylı kopyası da not durum belgesi ile birlikte sunulmalıdır.

5. Pasaport Bilgileri: Pasaportta adayın resim ve kimlik bilgilerinin bulunduğu sayfaların kopyası.

6. Fotoğraf: 4.5 x 6 cm boyutunda 2 adet vesikalık fotoğraf (son altı ay içinde, kişiyi kolayca tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır). Aday çevrimiçi olarak başvuruyorsa 1 adet fotoğraf yüklenmesi yeterlidir.

7. Banka Dekontu: GTÜ Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesinin 9. maddesi uyarınca Üniversitemize yurt dışından başvuracak adayların Türkiye’de yükseköğretimlerini sürdürmeyi sağlayacakları miktarda maddi imkânlarının olduğunu belgelemek üzere kendi adlarına açılmış banka hesabında; 1.000 USD olduğunu gösterir **onaylı** banka dekontu (EFT ve internet çıktısı onaylı olduğu takdirde kabul edilecektir.)

Yanılıcı/sahte evrak ile başvuru yaparak başarılı olan adayların (resmi olarak asil veya yedek öğrenci olarak ilan edilmiş) kayıt işlemleri yapılmayacaktır. Üniversitemize kesin kayıtları yapıldıktan sonra bu durumları tespit edilen adayların, ilgili yasal mevzuat çerçevesinde eğitim-öğretimin hangi aşamasında olduğuna bakılmaksızın ilişkileri kesilecektir.

Gerekli Belgelerin Gönderilmesi

Adaylar, başvurularını **5 Haziran –7 Temmuz 2017** tarihleri arasında online (çevrimiçi) olarak, şahsen veya posta ile GTÜ Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı’na gerçekleştirebilirler. Online başvuru için web adresi <http://www.gtu.edu.tr/foreign-student> şeklindedir. Posta ile gönderilecek belgeler aynı zarf içinde olmak zorundadır. Şahsen ve posta ile yapılacak başvurular için aşağıdaki adres kullanılmalıdır.

İletişim ve Posta Adresi:

Gebze Teknik Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı
41400, Gebze, Kocaeli/Türkiye

Başvuru süresi içinde ulaşmayan belgeler işleme konmaz.

Başvuruların Kabulü

Başvuruların değerlendirmesi GTÜ Uluslararası Öğrenci Kabul Komisyonu tarafından yapılır. Posta yoluyla yapılan gönderilen evraklarda postada gecikme, kaybolma veya başka herhangi bir nedenle evrakların ulaşmamasından GTÜ Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı ve Uluslararası Öğrenci Kabul Komisyonu sorumlu değildir.

Öğrenim Ücreti:

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Katkı Payı ve Öğrenim ücretleri aşağıda belirtilmiş olup 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Katkı Payı ve Öğrenim ücretleri Bakanlar Kurulu’nca henüz belirlenmemiştir. Belirlendikten sonra kesin rakamlar web sitesi üzerinden ilan edilecektir.

Fikir vermesi açısından; 2016-2017 yılında Yabancı Uyruklu Öğrencilerimizin Öğrenim Ücretleri	
Fakülteler	Dönemlik Öğrenim Ücreti(TL)
Mühendislik Fakültesi	1.528,50
Mimarlık Fakültesi	1.528,50
Temel Bilimler Fakültesi	1.281,00
İşletme Fakültesi	1.155,00

Eğitim ve Öğretim

Yabancı uyruklu öğrenciler, eğitim ve öğretim ile ilgili konularda GTÜ Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği hükümlerine tabidir. Lisans eğitimine başlayabilmek için öğrenciler öncelikle Türkçe düzeylerinin yeterli olduğunu belgelemelidirler. Programlara yerleştirilenlerin Türkçe yeterlilik düzeyleri, YÖK tarafından kabul edilmiş Türkçe eğitim veren merkezlerden (TÖMER) alınan başarı belgesine göre belirlenir.

Düzeyler:

- 1. (A) ve (B) düzeyi; Türkçe düzeyi yetersizdir.**
- 2. (C1) ve üzeri düzeyde; Türkçe düzeyi yeterlidir.**

Türkçe düzeyleri yetersiz olan öğrenciler, Türkçe öğrenmek için bir yıl süre ile izinli sayılırlar. Bu süre sonunda Türkçe düzeyini istenilen seviyeye getiren öğrenciler Üniversitemizde eğitim dili en az %30 İngilizce olduğundan GTÜ İngilizce yeterlilik sınavından başarılı olmaları veya bu sınava eşdeğer İngilizce yeterlilik sınavlarından başarılı olduklarını belgelemeleri halinde ders aşamasında öğrenimlerine devam ederler. GTÜ İngilizce yeterlilik sınavından başarılı olamayan veya bu sınava eşdeğer İngilizce yeterlilik sınavlarından başarılı olduklarını belgeleyemeyen öğrenciler İngilizce hazırlık sınıfına devam ederler.

İngilizce Hazırlık Sınıfı Muafiyeti İçin Geçerli Olan Sınavlar

GTÜ İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI	60
YDS/E-YDS/YÖKDİL	55
TOEFL(IBT)	66